
KRU "Hidroregiioni Jugor"Sh.A., nE

NJOFTIM

Komisioni i Bordit tc Drejtoreve per shqyrtimin dhe selektimin e dokumentacionit, krijimi e list€s

se ngushte per intervistimin e kandidateve, n€ takimin e mbajtur me dat€ 30.01.2023 ne KRU
"Hidroregiioni Jugor"Sh.A., ne Prinen, ka bere shqyrtimin sipas lcitereve te percaktuara ne

konkurs p€r poziten e punes: Zyrtar Kryesor Financiar dhe i Th6arit, dhe ka maff vendim se:

Kandidat6t t€ cil€t i plot6sojn€ kriteret sipas konkursit jan€:

Nr. Emri Mbiemri

1 Hysni Ahmeti

2 Ruzhdi Baftjaraj
J Imer Zajmi

Kandidatet q€ nuk jan6 t€ p€rfshir€ n€ listCln e ngushte kane te drejtE ankese n€ afat kohor prej 3
ditesh pas kedj njoftimi, tek Komisioni i Bordit te Drejtorcve n€ KRU "Hidroregiioni Jugor" Sh.

A., n€ Prizren.

Date: 31.01.2023

Nd emer te Komisi


